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4 Beslutning om fremtidig levering af TV-signal, bredbånd m.m. 

 
 Da bindingsperioden med Yousee, efter opgraderingen af foreningens bredbåndsanlæg i 2010, 

udløber primo 2016 således aftalen kan opsiges med 9 måneders varsel, fremsætter bestyrelsen 
nedenstående forslag til generalforsamlingens stillingtagen og beslutning, om fremtidig levering af 
TV-signaler, bredbånd m.m. 

  
4. a. 

 
Den nuværende løsning bibeholdes og der opkræves fortsat grundkontingent for drift og 
vedligeholdelse gennem foreningen. Det enkelte medlem tilvælger og afregner selv udvidede/ 
supplerende TV-pakker, bredbånd m.m. 
 

4. b. 
 
Den nuværende løsning opsiges og alle medlemmer stilles frit til at finde egne løsninger inden for 
lokalplanernes og vedtægtens ordlyd. Foreningen skal ikke involveres i fremtidige beslutninger 
om TV-signal, bredbånd m.m. og bestyrelsen pålægges til næste års generalforsamling at 
konsekvensrette foreningens vedtægter på baggrund af denne beslutning, således de tilrettede 
vedtægter kan fremlægges og godkendes af Greve kommune og generalforsamlingen. 
 

4. c. 
 
Bestyrelsen pålægges at nedsætte et TV-udvalg, bestående af medlemmer fra foreningen og 
bestyrelsen, for vurdering af markedet og muligheder for fremtidig levering af TV-signal, 
bredbånd m.m., således bestyrelsen på baggrund af udvalgets arbejde kan fremlægge forslag 
herom til Generalforsamling 2016. TV-udvalgets mandat er beskrevet i medsendte 
kommissorium. 
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Kommissorium for GF Kildebrøndegaard’s TV-udvalg 
 

 
I forlængelse af generalforsamlingen 2015 har bestyrelsen nedsat et TV-udvalg baseret på nærværende 
kommissorium. 
  
Det er udvalgets opgave at undersøge markedet for udbydere af TV-signaler / multimedie-muligheder, for 
at sikre foreningens medlemmer bedst mulig udbytte af udgiften til levering af TV-signaler m.m. 
 
Medlemmer af TV-udvalget 
 
Fra bestyrelsen deltager 1-2 repræsentanter. Herudover findes 3-5 medlemmer i foreningen, som har 
interesse for emnet og ønsker at bidrage i udvalget. 
  
Opgave 
 
TV-udvalget er et rådgivende udvalg under bestyrelsen. 
 
Udvalget skal udarbejde forslag til bestyrelsen for en fremtidig levering af TV-signaler / Multimedie-
muligheder, herunder pege på mulige leverandører. 
 
Forslagene skal tilgodese følgende kriterier: 
 

 Minimering af foreningens forpligtelser. 

 Opbygning af nødvendig infrastruktur samt drift og vedligehold 
af dette, skal påhvile den enkelte leverandør. 

 Skalérbar løsning, med mulighed for brugertilvalg/-køb. 

 Fremtidssikret løsning. 

 Mulighed for tilvalg af telefoni/internet. 
 
Udvalget kan om nødvendigt og efter eget valg indkalde ressourcepersoner. Dog skal eventuelle 
omkostninger forbundet hermed godkendes af bestyrelsen. 
 
Udvalgets almindelige mødeomkostninger betales af foreningen. 
 
Tidsplan 
 
Forslag og anbefalinger skal forelægges bestyrelsen senest januar 2016, således dette kan medtages og 
behandles på Generalforsamlingen 2016. 
 
Det påregnes at TV-udvalget vil afholde 5-6 møder i perioden.  
 
 
 


